[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	июля
	20
	12
	г.

	№
	144

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении реестра муниципальных
услуг  городского поселения Октябрьское
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р (с изменениями от 07.09.2010), в целях совершенствования работы в сфере предоставления муниципальных услуг:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг городского поселения Октябрьское согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации городского поселения Октябрьское от 08.07.2011 № 161 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения Октябрьское»;

2.2. Постановление администрации городского поселения Октябрьское от 26.12.2011 № 314 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 08.07.2011 № 161 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения Октябрьское».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Постановление опубликовать в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Октябрьское в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
городского поселения Октябрьское

                            В.Г.Фролов

1